ELENCO CREDITI INESIGIBILI E STRALCIATI
DAL CONTO DEL BILANCIO 2022






OGGETTO

Anno

Importo al
31.12.2022

Recupero canone locazione fabbricato di Via Sappada -
rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2003 (ruolo
coattivo 3168/2013 UD)

Recupero canone locazione fabbricato di Via Sappada -
rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2004 (ruolo
coattivo 3168/2013 UD)

Recupero canone locazione fabbricato di Via Sappada -
rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2005 (ruolo
coattivo 3168/2013 UD)

Recupero spese di gestione fabbricato di Via Sappada -
rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2004 (ruolo
coattivo 3168/2013 UD)

Recupero spese di gestione fabbricato di Via Sappada -
rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2006 (ruolo
coattivo 3168/2013 UD)

Recupero spese di gestione fabbricato di Via Sappada -
rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2007 (ruolo
coattivo 3168/2013 UD)

Recupero canone locazione fabbricato di Via Pirona - rendiconto
di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2003 (ruolo coattivo
3168/2013 UD)

Recupero canone locazione fabbricato di Via Pirona - rendiconto
di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2004 (ruolo coattivo
3168/2013 UD)

Recupero canone locazione fabbricato di Via Pirona - rendiconto
di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2005 (ruolo coattivo
3168/2013 UD)

Recupero spese di gestione fabbricato di Via Pirona - rendiconto
di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2003 (ruolo coattivo
3168/2013 UD)

Recupero spese di gestione fabbricato di Via Pirona - rendiconto
di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2004 (ruolo coattivo
3168/2013 UD)

2003

2004

2005

2004

2006

2007

2003

2004

2005

2003

2004

487,59

2.925,54

4.467,33

68,51

671,74

1.339,56

2.028,85

4.674,63

4.750,92

306,41

340,18




Recupero spese di gestione fabbricato di Via Pirona - rendiconto
di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2006 (ruolo coattivo

3168/2013 UD)

Recupero spese di gestione fabbricato di Via Pirona - rendiconto
di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2007 (ruolo coattivo

3168/2013 UD)

Recupero spese di gestione fabbricato di Viale Ungheria -
rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2003 (ruolo
coattivo 3168/2013 UD)

Ruoli I.C.l. emessi
30 Residui 2008

Ruoli I.C.l. emessi
30 Residui 2009

Ruoli I.C.l. emessi
31 Residui 2010

Ruoli I.C.l. emessi
31 Residui 2010

Ruoli I.C.l. emessi
31 Residui 2011

Ruoli I.C.l. emessi
31 Residui 2011

Ruoli I.C.l. emessi
31 Residui 2011

Ruoli I.C.l. emessi
31 Residui 2011

Ruoli I.C.l. emessi
31 Residui 2012

Ruoli I.C.l. emessi
31 Residui 2015

nel 2008 -

nel 2009 -

nel 2010 -

nel 2011 -

nel 2011 -

nel 2012 -

nel 2012 -

nel 2013 -

nel 2013 -

nel 2018 -

rendiconto di gestione 2012 Cap.

rendiconto di gestione 2012 Cap.

rendiconto di gestione 2014 Cap.

rendiconto di gestione 2014 Cap.

rendiconto di gestione 2014 Cap.

rendiconto di gestione 2016 Cap.

rendiconto di gestione 2017 Cap.

rendiconto di gestione 2017 Cap.

rendiconto di gestione 2017 Cap.

rendiconto di gestione 2021 Cap.

2006

2007

2003

2008

2009

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2012

2015

331,97

458,62

773,80

1.327,09

14.048,28

1.597,44

91.806,76

116.085,56

3.160,17

367,00

185.147,83

192.656,26

82.253,15




Ruoli I.C.I. emessi nel 2018 - rendiconto di gestione 2021 Cap.

31 Residui 2016

Ruoli I.C.I. emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap.

31 Residui 2016

Ruoli I.M.U. emessi nel 2018 - rendiconto di gestione 2021 Cap.

46 Residui 2015

Ruoli I.M.U. emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap.

46 Residui 2016

Ruoli T.A.R.E.S. emessi nel 2019 -

Cap. 52 Residui 2013

Ruoli Pubblicita emessi
Cap. 60 Residui 2008

Ruoli Pubblicita emessi
Cap. 60 Residui 2010

Ruoli Pubblicita emessi
Cap. 60 Residui 2011

Ruoli Pubblicita emessi
Cap. 60 Residui 2013

Ruoli Pubblicita emessi
Cap. 60 Residui 2015

Ruoli Pubblicita emessi
Cap. 60 Residui 2016

Ruoli Pubblicita emessi
Cap. 60 Residui 2017

Ruoli Pubblicita emessi
Cap. 61 Residui 2016

nel 2009 -

nel 2011 -

nel 2012 -

nel 2013 -

nel 2019 -

nel 2019 -

nel 2019 -

nel 2019 -

rendiconto di gestione 2022

rendiconto di gestione 2012

rendiconto di gestione 2014

rendiconto di gestione 2016

rendiconto di gestione 2017

rendiconto di gestione 2022

rendiconto di gestione 2022

rendiconto di gestione 2022

rendiconto di gestione 2022

2016

2016

2015

2016

2013

2008

2010

2011

2013

2015

2016

2017

2016

56.501,69

96.778,39

8.971,41

112.114,50

101.283,13

1.278,94

1.916,07

18.347,39

8.853,07

10.322,79

7.461,13

318,90

448,36




Ruoli Pubblicita emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022
Cap. 61 Residui 2018

Ruoli TIA emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap.
150 Residui 2010

Ruoli T.I.A. emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap.
150 Residui 2010

Ruoli T.I.A. emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap.
150 Residui 2011

Ruoli T.I.LA. emessi nel 2014 - rendiconto di gestione 2017 Cap.
150 Residui 2012

Ruoli T.A.R.E.S. emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022
Cap. 160 Residui 2013

Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel

2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1160 Residui 2009

Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel

2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1160 Residui 2010

Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel

2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1160 Residui 2011

Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel

2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 1160 Residui 2011

Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel

2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 1160 Residui 2012

Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel

2014 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 1160 Residui 2013

Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel

2015 - rendiconto di gestione 2018 Cap. 1160 Residui 2014

2018

2010

2010

2011

2012

2013

2009

2010

2011

2011

2012

2013

2014

2.144,46

303.019,40

151.305,06

622.542,73

794.737,67

586.101,15

10.259,15

363.697,47

541.915,22

524.888,55

1.078.480,74

681.734,18

423.060,03




Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi
2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 1160 Residui 2015

Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi
2008 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1180 Residui 2008

Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi
2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1180 Residui 2008

Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi
2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1180 Residui 2009

Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi
2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1180 Residui 2009

Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi
2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1215 Residui 2010

Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi
2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1215 Residui 2011

Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi
2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 1215 Residui 2011

Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi
2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 1215 Residui 2012

Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi
2014 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 1215 Residui 2013

Ruoli diverse sanzioni di

leggi

nel

nel

nel

nel

nel

nel

nel

nel

nel

nel

competenza della Polizia

Amministrativa e Commerciale emessi nel 2019 - rendiconto di

gestione 2022 Cap. 1215 Residui 2015

2015

2008

2008

2009

2009

2010

2011

2011

2012

2013

2015

903.923,72

167.878,12

10.472,60

1.300,00

41.258,47

11.814,20

108.521,77

76.665,96

64.833,45

77.442,15

69.193,99




Ruoli diverse sanzioni di

leggi

competenza della Polizia

Amministrativa e Commerciale emessi nel 2019 - rendiconto di

gestione 2022 Cap. 1215 Residui 2016

Ruoli COSAP temporanea emessi nel
gestione 2014 Cap. 2142 Residui 2010

Ruoli COSAP temporanea emessi nel
gestione 2014 Cap. 2142 Residui 2011

Ruoli COSAP temporanea emessi nel
gestione 2016 Cap. 2142 Residui 2011

Ruoli COSAP temporanea emessi nel
gestione 2017 Cap. 2142 Residui 2013

Ruoli COSAP permanente emessi nel
gestione 2012 Cap. 2143 Residui 2007

Ruoli COSAP permanente emessi nel
gestione 2014 Cap. 2143 Residui 2010

Ruoli COSAP permanente emessi nel
gestione 2014 Cap. 2143 Residui 2011

Ruoli COSAP permanente emessi nel
gestione 2016 Cap. 2143 Residui 2011

Ruoli COSAP permanente emessi nel
gestione 2017 Cap. 2143 Residui 2013

Ruoli COSAP permanente emessi nel
gestione 2021 Cap. 2143 Residui 2015

2011

2011

2012

2013

2008

2010

2011

2012

2013

2018

rendiconto

rendiconto

rendiconto

rendiconto

rendiconto

rendiconto

rendiconto

rendiconto

rendiconto

rendiconto

di

di

di

di

di

di

di

di

di

di

2016

2010

2011

2011

2013

2007

2010

2011

2011

2013

2015

4.100,00

2.522,88

151,34

353,74

3.191,38

4.205,65

210,41

3.295,35

6.345,78

15.922,61

8.947,39
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vl v-tabaisaeds B RS
SR e T e e ol | s
DS L e s | sz
ncoonto i gesions 2021 Cap. o1 Fesdu 2014, | 2014 | 10808452
enceonto d gesione 2021 Gap. 31 Fesu 2015 | 2015 | 5508948
endeonto d gosione 2021 Oap. 46 Resduia0ts | 215 | 68707
TOTALE CREDITI 9.059.937,08




