



Comune di Udine

**ELENCO CREDITI INESIGIBILI E STRALCIATI
DAL CONTO DEL BILANCIO 2022**

OGGETTO	Anno	Importo al 31.12.2022
Recupero canone locazione fabbricato di Via Sappada - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2003 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2003	487,59
Recupero canone locazione fabbricato di Via Sappada - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2004 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2004	2.925,54
Recupero canone locazione fabbricato di Via Sappada - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2005 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2005	4.467,33
Recupero spese di gestione fabbricato di Via Sappada - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2004 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2004	68,51
Recupero spese di gestione fabbricato di Via Sappada - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2006 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2006	671,74
Recupero spese di gestione fabbricato di Via Sappada - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2007 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2007	1.339,56
Recupero canone locazione fabbricato di Via Pirona - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2003 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2003	2.028,85
Recupero canone locazione fabbricato di Via Pirona - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2004 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2004	4.674,63
Recupero canone locazione fabbricato di Via Pirona - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2160 Residui 2005 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2005	4.750,92
Recupero spese di gestione fabbricato di Via Pirona - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2003 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2003	306,41
Recupero spese di gestione fabbricato di Via Pirona - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2004 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2004	340,18

Recupero spese di gestione fabbricato di Via Pirona - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2006 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2006	331,97
Recupero spese di gestione fabbricato di Via Pirona - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2007 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2007	458,62
Recupero spese di gestione fabbricato di Viale Ungheria - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2750 Residui 2003 (ruolo coattivo 3168/2013 UD)	2003	773,80
Ruoli I.C.I. emessi nel 2008 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 30 Residui 2008	2008	1.327,09
Ruoli I.C.I. emessi nel 2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 30 Residui 2009	2009	14.048,28
Ruoli I.C.I. emessi nel 2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 31 Residui 2010	2010	1.597,44
Ruoli I.C.I. emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 31 Residui 2010	2010	91.806,76
Ruoli I.C.I. emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 31 Residui 2011	2011	116.085,56
Ruoli I.C.I. emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 31 Residui 2011	2011	3.160,17
Ruoli I.C.I. emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 31 Residui 2011	2011	367,00
Ruoli I.C.I. emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 31 Residui 2011	2011	185.147,83
Ruoli I.C.I. emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 31 Residui 2012	2012	192.656,26
Ruoli I.C.I. emessi nel 2018 - rendiconto di gestione 2021 Cap. 31 Residui 2015	2015	82.253,15

Ruoli I.C.I. emessi nel 2018 - rendiconto di gestione 2021 Cap. 31 Residui 2016	2016	56.501,69
Ruoli I.C.I. emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 31 Residui 2016	2016	96.778,39
Ruoli I.M.U. emessi nel 2018 - rendiconto di gestione 2021 Cap. 46 Residui 2015	2015	8.971,41
Ruoli I.M.U. emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 46 Residui 2016	2016	112.114,50
Ruoli T.A.R.E.S. emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 52 Residui 2013	2013	101.283,13
Ruoli Pubblicità emessi nel 2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 60 Residui 2008	2008	1.278,94
Ruoli Pubblicità emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 60 Residui 2010	2010	1.916,07
Ruoli Pubblicità emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 60 Residui 2011	2011	18.347,39
Ruoli Pubblicità emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 60 Residui 2013	2013	8.853,07
Ruoli Pubblicità emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 60 Residui 2015	2015	10.322,79
Ruoli Pubblicità emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 60 Residui 2016	2016	7.461,13
Ruoli Pubblicità emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 60 Residui 2017	2017	318,90
Ruoli Pubblicità emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 61 Residui 2016	2016	448,36

Ruoli Pubblicità emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 61 Residui 2018	2018	2.144,46
Ruoli TIA emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 150 Residui 2010	2010	303.019,40
Ruoli T.I.A. emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 150 Residui 2010	2010	151.305,06
Ruoli T.I.A. emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 150 Residui 2011	2011	622.542,73
Ruoli T.I.A. emessi nel 2014 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 150 Residui 2012	2012	794.737,67
Ruoli T.A.R.E.S. emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 160 Residui 2013	2013	586.101,15
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1160 Residui 2009	2009	10.259,15
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1160 Residui 2010	2010	363.697,47
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1160 Residui 2011	2011	541.915,22
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 1160 Residui 2011	2011	524.888,55
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 1160 Residui 2012	2012	1.078.480,74
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2014 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 1160 Residui 2013	2013	681.734,18
Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2015 - rendiconto di gestione 2018 Cap. 1160 Residui 2014	2014	423.060,03

Ruoli sanzioni per infrazioni al Codice della strada emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 1160 Residui 2015	2015	903.923,72
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2008 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1180 Residui 2008	2008	167.878,12
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1180 Residui 2008	2008	10.472,60
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2009 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 1180 Residui 2009	2009	1.300,00
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1180 Residui 2009	2009	41.258,47
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1215 Residui 2010	2010	11.814,20
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 1215 Residui 2011	2011	108.521,77
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 1215 Residui 2011	2011	76.665,96
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 1215 Residui 2012	2012	64.833,45
Ruoli sanzioni per infrazioni a Regolamenti comunali emessi nel 2014 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 1215 Residui 2013	2013	77.442,15
Ruoli leggi diverse sanzioni di competenza della Polizia Amministrativa e Commerciale emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 1215 Residui 2015	2015	69.193,99

Ruoli leggi diverse sanzioni di competenza della Polizia Amministrativa e Commerciale emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 1215 Residui 2016	2016	4.100,00
Ruoli COSAP temporanea emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 2142 Residui 2010	2010	2.522,88
Ruoli COSAP temporanea emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 2142 Residui 2011	2011	151,34
Ruoli COSAP temporanea emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 2142 Residui 2011	2011	353,74
Ruoli COSAP temporanea emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 2142 Residui 2013	2013	3.191,38
Ruoli COSAP permanente emessi nel 2008 - rendiconto di gestione 2012 Cap. 2143 Residui 2007	2007	4.205,65
Ruoli COSAP permanente emessi nel 2010 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 2143 Residui 2010	2010	210,41
Ruoli COSAP permanente emessi nel 2011 - rendiconto di gestione 2014 Cap. 2143 Residui 2011	2011	3.295,35
Ruoli COSAP permanente emessi nel 2012 - rendiconto di gestione 2016 Cap. 2143 Residui 2011	2011	6.345,78
Ruoli COSAP permanente emessi nel 2013 - rendiconto di gestione 2017 Cap. 2143 Residui 2013	2013	15.922,61
Ruoli COSAP permanente emessi nel 2018 - rendiconto di gestione 2021 Cap. 2143 Residui 2015	2015	8.947,39

Ruoli COSAP permanente emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 2143 Residui 2015	2015	4.332,00
Ruoli COSAP permanente emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 2143 Residui 2016	2016	11.722,34
Ruoli COSAP permanente emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 2143 Residui 2017	2017	5.575,86
Ruoli COSAP permanente emessi nel 2019 - rendiconto di gestione 2022 Cap. 2143 Residui 2018	2018	3.297,68
Riscossione coattiva tramite ingiunzione fiscale di crediti ICI - rendiconto di gestione 2021 Cap. 31 Residui 2014	2014	108.064,92
Riscossione coattiva tramite ingiunzione fiscale di crediti ICI - rendiconto di gestione 2021 Cap. 31 Residui 2015	2015	55.099,48
Riscossione coattiva tramite ingiunzione fiscale di crediti IMU - rendiconto di gestione 2021 Cap. 46 Residui 2015	2015	68.737,07
TOTALE CREDITI		9.059.937,08